
Mytí oken a čištění žaluzií v ZŠ Hloubětínská 

 

Stránka 1 z 3 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9 – HLOUBĚTÍN, Hloubětínská 700 
 

 198 00 PRAHA 9 – Hloubětín, IČO: 49625128, tel.: 281 867 071, e-mail: info@zshloubetin.cz 
 

www.zshloubetin.cz 
 

 

VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Mytí oken a čišt ění žaluzií v ZŠ Hloub ětínská “ *) 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 

Zastoupená:                    Mgr. Evou Hradskou, ředitelkou 

Sídlo: Hloubětínská 700/24, 198 00 Praha 9 

IČ:                                      49625128 

Kontaktní osoba:              Lucie Herainová 

Telefon:                               773 265 101  

e-mail:                                 info@zshloubetin.cz 

 

II. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět zakázky 

Předmětem této zakázky je oboustranné umytí všech oken v nadzemní části budovy, 

včetně vyčištění horizontálních žaluzií osazených v oknech. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

2.2 Předmětem zakázky se rozumí veškeré úkony související s předmětem plnění,  

a to i takové činnosti, které nejsou výslovně zmíněny v přiložených dokumentech,  

ale z povahy předmětu plnění je zřejmé, že jsou k tomuto nezbytné. 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 120.000 Kč bez DPH. 

2.4 Místem plnění je Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700, 198 00 

Hloubětín. 

2.5 Prohlídku místa plnění možno provést po dohodě s kontaktní osobou. 

 

                                                 
*) Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 



Mytí oken a čištění žaluzií v ZŠ Hloubětínská 

 

Stránka 2 z 3 

 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1  Místo plnění: � Hloubětínská 700, 198 00 Praha 9 

3.2 Závazné lhůty plnění:  � Termín zahájení: ode dne 1. 8. 2017 

� Termín ukončení: do dne 20. 8. 2017 

 

IV. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

4.1 Zadavatel stanovil jediné hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 

včetně DPH za plnění celé zakázky.  

4.2 Vzhledem k tomu, že zadavatel je neplátcem DPH, tak u účastníka, který je plátcem 

DPH, se hodnotí nabídková cena včetně DPH a u účastníka, který není plátcem DPH, 

se hodnotí celková nabídková cena.  

4.3 Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH v členění: 

cena bez DPH v Kč; sazba DPH v % a její výše v Kč; celková cena včetně DPH.  

4.4 Pokud není účastník plátcem DPH, bude uvedena pouze celková nabídková cena. 

4.5 Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 

daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů 

nesmí být nabídková cena měněna. 

4.6 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci činností 

vymezených v předmětu této zakázky. 

 

V. ZÁVAZNÉ PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

5.1 Podáním nabídky se uchazeč zavazuje akceptovat níže uvedené obchodní podmínky 

a platební podmínky. 

5.2 Záloha se neposkytuje. Faktura bude vystavena zhotovitelem po převzetí prací 

objednavatelem. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů po jejím doručení 

objednavateli. 

5.3 V případě nedodržení termínu dokončení a řádného předání předmětu plnění bez 

vad a nedodělků dle odst. 3.2 této výzvy je účastník povinen zaplatit zadavateli 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Smluvní pokutu je zadavatel 

oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele. 



Mytí oken a čištění žaluzií v ZŠ Hloubětínská 

 

Stránka 3 z 3 

 

5.4 Předmět plnění bude proveden na základě závazné písemné objednávky zadavatele.  

Objednávka na předmět plnění bude vystavena nejpozději do dne 17. 7. 2017. 

5.5  Účastník bere na vědomí, že objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv. 

 

VI. LHŮTA a MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

6.1 Lhůta pro podání nabídky končí dne 11. 7. 2017 v 9,00 hod. Nabídky doručené 

později budou vyřazeny. Rozhodujícím termínem je datum a hodina obdržení 

nabídky zadavatelem 

6.2 Nabídku, která bude obsahovat výši ceny včetně DPH za celou zakázku  

s kopií dokladů opravňující vykonávat činnost uvedenou v čl. I této výzvy uchazeč 

doručí nejpozději do 9,00 hod. dne 11. 7. 2017 

� poštou nebo osobně na adresu: Základní škola, Hloubětínská 700, 198 00 

Praha 9 uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: „Mytí oken“ 

a nápisem: „Neotvírat“. 

� prostřednictvím e-mailu (naskenovanou ve formátu *.pdf) na adresu 

info@zshloubetin.cz nebo reditel@zshloubetin.cz. 

 

VII. PRÁVA ZADAVATELE 

7.1 Zadavatel je oprávněn zrušit zadání veřejné zakázky malého rozsahu. 

7.2 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace předložené uchazečem. 

7.3 Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu výloh vyplývajících 

z podání nabídky. 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Výkaz výměr 

 

V Praze 24. 6. 2017 

Mgr. Eva Hradská, ředitelka školy 


		2017-06-24T21:03:59+0200
	Mgr. Eva Hradská




